
Dz.U./S S87
04/05/2022
236595-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:236595-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi ochroniarskie
2022/S 087-236595

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
Adres pocztowy: pl.Bartoszewskiego 1
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-862
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku- Elżbieta Adrych, Karolina Chajbos
E-mail: przetargi@muzeum1939.pl 
Tel.:  +48 583237520
Faks:  +48 583237530
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.muzeum1939.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa Instytucja Kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia dla Muzeum II Wojny w Gdańsku.
Numer referencyjny: PA.280.3(1).2022

II.1.2) Główny kod CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@muzeum1939.pl
http://www.muzeum1939.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939


Dz.U./S S87
04/05/2022
236595-2022-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia, zwanej dalej ochroną w 
budynku przy Placu Władysława Bartoszewskiego 1 w Gdańsku, na terenie zewnętrznym wokół budynku 
należącym do Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku,
na terenie obejmującym półwysep Westerplatte oraz na żądanie Zamawiającego w ramach innych lokalizacji 
związanych z działalnością Muzeum (uroczystości, konferencje itp.) na terenie Miasta Gdańska, przez okres 24 
m-cy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL6 Makroregion północny
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku, Plac W. Bartoszewskiego 1 oraz teren Westerplatte.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia, zwanej dalej ochroną w 
budynku przy Placu Władysława Bartoszewskiego 1 w Gdańsku, na terenie zewnętrznym wokół budynku 
należącym do Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku,
na terenie obejmującym półwysep Westerplatte oraz na żądanie Zamawiającego w ramach innych lokalizacji 
związanych z działalnością Muzeum (uroczystości, konferencje itp.) na terenie Miasta Gdańska, przez okres 24 
m-cy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania zamówienia: 24 m-ce licząc od dnia 13.07.2022 r. lub do wyczerpania 
maksymalnej wartości umowy w zależności od tego co nastąpi pierwsze.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S87
04/05/2022
236595-2022-PL

3 / 6

Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualne uprawnienia do wykonywania 
działalności, w zakresie uprawnień do świadczenia usług ochrony osób i mienia oraz posiada:
a) aktualną koncesję wydaną przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji zgodnie z ustawą z dnia 22 
sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 1995 z późn. zm.), w zakresie niezbędnym dla 
realizacji przedmiotu zamówienia.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających o udzielenie zamówienia, warunek zostanie uznany przez 
zamawiającego, za spełniony jeżeli spełni go Wykonawca, który zgodnie z podziałem obowiązków w ramach 
konsorcjum będzie wykonywał czynności dla których niezbędnym jest posiadanie koncesji.
Zamawiający dokona oceny spełniania warunku, oceni czy koncesja potwierdza spełnianie warunku. 
Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu, zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia, 
w oparciu o oświadczenia i dokumenty złożone przez wykonawcę w ofercie, lub na wezwanie zamawiającego.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał należycie lub w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych wykonuje:
- co najmniej 2 usługi (2 odrębne Umowy) (wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których te usługi były wykonywane lub są wykonywane wraz z załączeniem dowodów 
czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie), polegające na świadczeniu usług ochrony osób i mienia 
w budynkach użyteczności publicznej (obiektu kubaturowego użyteczności publicznej zaliczonego do klas 
1220, 1261 z wyłączeniem − Cyrków, budynków schronisk dla zwierząt; budynków ogrodów zoologicznych 
i botanicznych, 1241, 1263, 1264 lub 1262 według Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych stanowiącej 
załącznik do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. „w sprawie Polskiej Klasyfikacji 
Obiektów Budowlanych (PKOB) (Dz. U. z 1999, poz.112, 1316 z późn. zm.), a każda z wykonywanych usług 
trwała lub trwa nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy, o wartości co najmniej 2 000 000,00 zł brutto 
za każde 12 m-cy.
Przy Umowach wieloletnich, dłuższych niż 12 m-cy, wartość Umowy musi być proporcjonalna do okresu trwania 
Umowy.
Przykład:
-przy Umowie zawartej na okres 24 m-cy Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się wykonaniem 
Umowy o wartości 4 000 000,00 zł brutto;
-przy Umowie zawartej na okres 18 m-cy Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się wykonaniem 
Umowy o wartości 3 000 000,00 zł brutto.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek zostanie uznany za 
spełniony, jeżeli spełni go co najmniej jeden z wykonawców składających ofertę.
Zamawiający dokona oceny warunku posiadania zdolności technicznej lub zawodowej, oceni czy wykaz 
potwierdza spełnianie warunku. Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu, 
zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia, w oparciu o oświadczenia i dokumenty złożone przez wykonawcę w 
ofercie oraz na wezwanie zamawiającego.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określone są we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ. Zamawiający 
przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do zawartej umowy w sposób i na warunkach opisanych w 
załączniku nr 7 do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S87
04/05/2022
236595-2022-PL

4 / 6

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/06/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/06/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku, pl. W, Bartoszewskiego 1, 80-862 Gdańsk. Otwarcie ofert nastąpi za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl , w siedzibie Zamawiającego w dziale Prawno-Administracyjnym .
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokona komisja przetargowa. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 
składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.. Zamawiający 
napóźniej przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania : https://
platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939 informację o kwocie, na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy PZP tzn, na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, art. 109 ust. 1 pkt. 4 i 5 ustawy Pzp. Zgodnie z 
art. 110 ust. 1 Pzp Wykonawca może zostać wykluczony na każdym etapie postępowania. Wykaz oświadczęń 
i dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia i spełniania warunków udziału w postępowaniu 
oraz , że oferowane dostawy odpowiadają wymogom określonym przez Zamawiającego:1. Oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczenia oraz spełnianiu warunków udziału w postepowaniu na formularzu JEDZ, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do SWZ, W ramach oświadczenia składanego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy 

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939


Dz.U./S S87
04/05/2022
236595-2022-PL

5 / 6

Prawo zamówień publicznych Wykonawca składa dodatkowo: 2. Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu 
ykluczeniu składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w zakresie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w przeciwdziałaniu wspieraniu agresji na Ukrainę- zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ, .3. 
Oświadczenie wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5, ustawy o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2020 
r,, poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej sporządzone według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 5 do SWZ; 6. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru lądowego lub CEiDG, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt. 4 i 5 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed złożeniem , jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji; .oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, 
o których mowa w :- art. 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy;- art.108 ust. 1 pkt. 4 ustawy, dotyczących orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego;- art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy, 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji;- art. 108 
ust. 1 pkt. 6 ustawy;- art. 109 ust. 1 pkt. 5 ustawy.- sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do 
SWZ; 8. Formularz ofertowy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ; 9. Oświadczenie Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp - jeżeli dotyczy)- zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do SWZ; 10. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby na podst. art. 118 ust. 3 do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia- zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ; 11. 
Pełnomocnictwo osób
podpisujących ofertę, o ile ten fakt nie wynika z przedstawionych dokumentów rejestrowych (obejmujące swym 
zakresem umocowanie do złożenia oferty lub do złożenia oferty i podpisania umowy) - jeżeli dotyczy; 12. 
Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia - jeżeli dotyczy; 13. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 100. 
000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych, 00/100) , Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i 
utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa 
w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy PZP, Szczegółowe informacje nt wadium zawiera Rozdz. 15 SWZ. 
Zamawiający przewiduje możliwość odbycia wizji lokalnej w dniu 12.05.2022 r.- Rozdz. 5 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S87
04/05/2022
236595-2022-PL

6 / 6

1. Środki ochrony prawnej przysługują ̨ Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2.Odwołanie 
przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia ,̨ w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia,̨ do której̨ Zmawiający był zobowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi 
się ̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art.. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sadu. Skargę wnosi się ̨do Sadu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące 
środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/04/2022

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

